
 

 

 

DETERMINA 
N. DEL OGGETTO 

18 27 FEBBRAIO 2024 
Nomina RUP per la fornitura di tremila 

(3000) borse in cotone con logo formato 38 
cm x 42 cm in favore del CNAPPC 

 
 

PREMESSO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, Pianificatori, 
Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC), procedere all’acquisto di tremila (3000) borse 
nere, nello specifico sacche nere in cotone 150 gr. personalizzate, con logo del CNAPPC con 
facciate differenti 5+5 colori in formato 38 cm x 42 cm.; 

CONSIDERATO CHE tale acquisizione è necessaria ai fini del regolare svolgimento delle 
Conferenze Nazionali degli Ordini (d’ora in poi CNO) e per le attività connesse alle medesime;   

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 
Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019; 

 

DETERMINA 

Di nominare l’Avv. Costanzo Concettafabiana Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell'art. 
15 del D.Lgs 36/2023, per l’espletamento di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti alla 
procedura. 

 
 
 

Il Direttore 
Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


